82 Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva dos condicionadores de ar (tipo
Split) com fornecimento de peças e mão de obra nas instalações das Unidades de Ensino da REME, para o período de 12
(doze) meses.

VALOR: R$ 37.493,17 (trinta e sete mil quatrocentos e noventa e três reais e dezessete centavos), conforme empenho n°
509/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento ao
fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, computados a partir da data de sua celebração.